segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br
 (73) 3526-8000

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICACÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021
ID: 862629

O Município de Jequié, na forma da lei, torna publico para conhecimento de todos interessados, que o
Pregão eletrônico com objeto: Aquisição de motocicletas para serem utilizadas nas ações de fiscalizações
das secretarias de infraestrutura e serviços públicos, com abertura de propostas agendada para às 08:00
horas do dia 31/03/2021, não teve proposta cadastradas no sistema, sendo considerada DESERTA.

Sendo assim, fica marcada para o DIA 23 DE ABRIL DE 2020 ÀS 08h00min a data da REABERTURA DAS
PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: ÀS 09:00 HORAS DO DIA 23/04/2021

Jequié/BA, 09 de abril de 2021.

Juliana Bispo dos Santos
Pregoeira.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D2D774BDC9A3D45A53070F50DC2B4B5

		2021-04-12T08:24:51-0300